REPUBLI CA MOLDOVA          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 134

от 06.05.2022

О распределении финансовых

средств из Интервенционного Фонда

Правительства РМ, на 2022 год.

 На основании  лит. f)  ст.29  Закона «О местном публичном управлении» №436-ХVI

от 28.12.2006 года, п.2 ст.27  Закона №397-ХV от 16.10.2003 года «О местных публичных

финансах», Закона РМ №181 от 25.07.2014 года о публичных финансах и бюджетно-

налоговой ответственности, п.19 распоряжения Комиссии по Чрезвычайным Ситуациям

РМ №1 от 24.02.2022 года, Приказ Министерства Труда и Социальной Защиты РМ №21 от

26.02.2022 года, Распоряжения Комиссии по Чрезвычайным Ситуациям РМ №16 от

20.04.2022 года и в целях обеспечения прозрачности по распределению финансовых

средств из Интервенционного Фонда Правительства РМ, -

 1. Распределить финансовые средства из Интервенционного Фонда Правительства

РМ в сумме 1 458,7 тыс.леев, согласно приложению №1.

 2. Главному Финансово-Экономическому Управлению исполнить указанное

распоряжение.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

примара мун.Бэлць г-на Шмульского Г.Л.

     Примар мун.Бэлць                                                                                  ГРИГОРИШИН Н.Н.

Приложение

к распоряжению примара

№  134 от 06.05.2022

Distribuirea mijloacelor bugetare din Fondul  de Intervenție

al Guvernului RM pentru anul 2022

Grupa

principa

lă

Org1i Org2 S3S4 F1F3 P1P2 P3 Eco K6 Suma,

mii lei

10 -

Protecție

Socială

2001-

Direcția

Generală

Asiatență

Socială și

Protecția

Familiei

03744 –

Aparatul

DGASPF

402 -

Fondul

de

Interven

ție al

Guvernu

lui RM

1070 -

Protecție

împotriva

exluziunii

sociale

9012 -

Protecție

socială în

cazuri

excepțio

nale

00523 -

Gestiona

rea crizei

refugiați

lor

222300 203,5

222990 1 102,1

281600 97,4

338110 55,7

Total 1 458,7

		2022-05-06T11:12:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature